

3.	101-0324	Кислород технический газообразный	m3	14,0512	7,80	109,601
4.	101-0585	Масло дизельное моторное М-10ДМ	t	0,0061	26,00	0,160
5.	101-0617	Мастика тиоколовая строительного назначения КБ-0,5	kg	14,7000	28,00	411,600
6.	101-0797	Катанка горячекатаная в мотках диаметром 6,3-6,5 мм	kg	6,2240	12,00	74,688
7.	101-0802	Проволока порошковая для дуговой сварки	kg	3,7245	42,00	156,429
8.	101-0816	Проволока светлая диаметром 1,1 мм	t	0,0573	12,00	0,688
9.	101-0837	Растворители для лакокрасочных материалов Р-4А	kg	1,3542	18,00	24,375
10.	101-0964	Сортовой и фасонный горячекатаный прокат из стали углеродистой обыкновенного качества, круглый и квадратный размером 52-70 мм, сталь марки Ст0	t	0,0018	12 000,00	21,600
11.	101-0986	Сортовой и фасонный горячекатаный прокат из стали углеродистой обыкновенного качества угловой равнополочный, толщиной 11-30 мм, при ширине полки 180-200 мм, сталь марки Ст0	t	0,1822	12 000,00	2 186,400
12.	101-1019	Швеллеры N 40, сталь марки Ст0	t	0,0272	12 000,00	326,400
13.	101-1128	Толстолистовой горячекатаный прокат с обрезными кромками толщиной 9-12 мм, улучшенной плоскостности и повышенной точности прокатки из углеродистой стали обыкновенного качества, марки Ст0	t	0,0424	12 000,00	508,800
14.	101-1130	Тонколистовой прокат горячекатаный в листах с обрезными кромками шириной свыше 1200 до 1300 мм, толщиной 3,2-3,9 мм, сталь марки С235	t	0,0035	12 000,00	42,000
15.	101-1513	Электроды диаметром 4 мм Э42	kg	14,9892	42,00	629,547
16.	101-1714	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	12,0359	50,00	601,795
17.	101-1757	Ветошь	kg	10,1574	6,00	60,945
18.	101-1782	Ткань мешочная	10 m2	1,5816	2,00	3,162
19.	101-1805	Гвозди строительные	kg	21,8299	14,00	305,619
20.	101-9412	Шлифкруги	buc	0,2032	60,00	12,192
21.	101-9866	Опалубка металлическая (амортизация)	set	0,0000	15,00	0,000
22.	102-0008	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства длиной 3-6,5 м, диаметром 12-24 см	m3	0,0156	2 200,00	34,320
23.	102-0053	Пиломатериалы хвойных пород. Доски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм III сорта	m3	0,0500	2 200,00	110,000
24.	102-0058	Пиломатериалы хвойных пород. Доски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 32-40 мм, IV сорта	m3	0,1739	2 200,00	382,580
25.	102-0062	Пиломатериалы хвойных пород. Доски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более IV сорта	m3	0,4242	1 800,00	763,560
26.	111100000017	Butasi arbori foi moi salcie	buc	422,3000	40,00	16 892,000
27.	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	213,1693	1,60	341,073
28.	1111000100042	Tarusi D=4-8 cm L=1,00 m (pt.informatie)	m3	0,3240	0,00	0,000
29.	1111000100044	Longrine de foioase (pt. informatie)	m3	0,6480	0,00	0,000
30.	1212121212121	Apa	m3	108,0750	2,00	216,150
31.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	40,0860	300,00	12 025,800
32.	1411122201752	Piatra sparta	m3	38,6844	300,00	11 605,320
33.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	71,0585	300,00	21 317,550
34.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	499,1100	300,00	149 733,000
35.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	100,6080	120,00	12 072,960
36.	1421302200448	Bolovani de riu 70-150 mm (pt.informatie)	m3	49,8536	0,00	0,000
37.	1421302200449	Bolovani de riu 70-300 mm (pt.informatie)	m3	0,4200	0,00	0,000
38.	1421302200449	Piatra bruta...(pt.informatie)	kg	74 781,0300	0,00	0,000
39.	1421302200462	Material filtrant...(pt.informatie)	m3	23,3100	0,00	0,000

